
UCHWAŁA NR XXXIX/319/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/9/2005 z dnia 9 lutego 2005 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za 

umieszczenie tablic i obiektów reklamowych na  nieruchomościach 
i ruchomościach mienia komunalnego na terenie Gminy i Miasta Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) Rada Miejska 
w Kisielicach, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/9/2005 z dnia 9 lutego 2005 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za umieszczenie tablic 
i obiektów reklamowych na  nieruchomościach i ruchomościach mienia 
komunalnego na terenie Gminy i Miasta Kisielice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B027E2F9-30A7-4459-92B2-11B116FFE16B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


